

11/12 u

SLOVNAFT, a.s. ČLEN SKUPINY MOL Zapsaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I, Section: Sa, File No.: 426/B	IČO 31 322 832 IČ DPH / VAT Ident. Number SK2020372640 SLOVNAFT, a.s. Vičie hrdlo 1 824 12 Bratislava	Faktúra Číslo / Number: 112059976 Strana / Page: 1 z 1
	Zmluva č. / Contract No.: 56840120850	Pôvodný doklad / Original doc.:

Kupujúci / Buyer ŠTÁTNE LESY TATRANSKÉHO NÁRODNÉHO PARKU TATRANSKÁ LOMNICA Správa Tatranského národného parku Tatranská Lomnica 66 059 60 Vysoké Tatry Slovenská republika	ADRESÁT / RECIPIENT ŠTÁTNE LESY TATRANSKÉHO NÁRODNÉHO PARKU TATRANSKÁ LOMNICA Správa Tatranského národného parku Tatranská Lomnica 66 059 60 Vysoké Tatry Slovenská republika
--	--

Faktúra došla 23. 11. 2012
 č. v knihe faktúr 1698
 č. účtovného dokladu 300001412

28. 11. 2012
 Prijatá

IČO: 31966977 IČ DPH / VAT Identification Number: SK2021202931	Príjemca / Consignee: ŠTÁTNE LESY TATRANSKÉHO NÁRODNÉHO PARKU TATRANSKÁ LOMNICA Správa Tatranského národného parku Stredisko DMS Tatranská Lomnica 059 60 Tatranská Lomnica Slovenská republika	Dátum dodania: / Date of Delivery: 19/11/2012 Dátum prijatia zálohy / Advance Payment Date:	Dátum vystavenia / Date of Issue: 19/11/2012 Dátum splatnosti / Due Date: 19/12/2012
Platobné podmienky / Terms of Payment: Do 30 dní na účte predávajúceho		Číslo objednávky / Order Number:	
Dodacie podmienky / Terms of Delivery: CPT Tatranská Lomnica		Kontaktná osoba / Contact Person: Brázdová Slávka, 02/40557800	

Názov výrobku/služby / Description of the Product/Service		Číselný znak KN / CN Code		Jednotková cena / Unit Price: EUR	
Číslo DL / Delivery Note No.	Popis / Description	Množstvo / Quantity	Jednotková cena / Unit Price EUR	Hodnota / Value EUR	% DPH / % VAT
	DIESEL (Trieda F) (bio min. 5,3 % (V/V))		27102011	0,7593 / L	
	SPOLU :	25 005 L		18 986,30	20
	Sadzba SD: 0,368 EUR/L	25 005 L		9 201,84	20
	Obsah biodiesela 5,50%				
	Sadzba popl. 0,01965 EUR/L	25 005 L		491,35	20
	DL A253113	25 005 L/15°			
	BA504SJ, BL154Y	839,43 kg/m3		20,990 T	

Odvolávka č. 2/2012

PREDAJ Z TERMINÁLU KAPUŠANY

SLOVNAFT, a.s. vyhlasuje, že vlastnosti produktov, ktoré uvádza na trh sú v zhode s vlastnosťami certifikovaných vzoriek.

Základ dane pre DPH	20 % :	28 679,49
Hodnota dane DPH	20 % :	5 735,90
Spotrebná daň celkom		9 201,84
Poplatok ŠHR celkom		491,35
Celková suma faktúry		34 415,39 EUR

Ing. Marta Molnárová
 Vedúca/Manager
 Transakčné účtovníctvo/Transactional Accounting



Vystavil útvar Transakčné účtovníctvo / Issued by Transactional Accounting Ústredňa / Central Office: +421 2 4055 1111 Fakturácia / Invoicing: +421 2 4055 8779, 4055 2201, 4055 2202, 4055 2230 Fax / Fax: +421 2 4055 2232	Bankové spojenie / Bank contact: ČSOB, a.s. SWIFT CEKOSKBX, IBAN SK82 7500 1712 8009 0210 2073 Acc. No.: 171280-0902102073/7500
---	--